
04.12.2022 II NIEDZIELA  ADWENTU  

 

07.30 -WzH- L: za ++ rodz. Marię i Wiktora Staś, siostrę Marię, Ludwika i 

Gertrudę Kasprzyk, braci, siostry i ++  z pokr. oraz ++ kapłanów 

11.00 - L : w int. Dusz w czyścu cierpiących 

 

08.45 - K:  Za ++ rodz. Franciszka i Gertrudę Wiecha, Jerzego i Annę Reimann ++ 

z pokr. z obu stron 

10.00 - Z: Za + Leona Pytel 

    

14.30 - L:  NABOŻEŃSTWO ADWENTOWE 

 

  05.12.2022     PONIEDZIAŁEK   

14.00 - K:  Z podz. za odebr.łaski z pr. o dalsze Błog. Boże, zdrowie i Opiekę Matki 

Najśw. I Anioła Stróża dla Hanny Andrei Drong z ok. roczku 

16.30 - Z: RORATY za ++ rodz. Emila i Emilię Jonczyk, ojca Stefana Niesłony,  

braci Karola i Gerharda, Florentyna Jonczyk ++ dziadków z obu stron i ++ z pokr. 

17.30 - Z: SPOTKANIE ZE św.  MIKOŁAJEM NA SALI W ZAKRZOWIE - dla 

wszystkich dzieci do kl. VIII włącznie  

18.00 - L: RORATY - W int. Dusz w czyścu cierpiących 

19.00 - L:Spotkanie dla kandydatów na ministrantów próba dla Ligoty i Kadłuba 

 

06.12.2022    WTOREK  św. Mikołaja  

 

16.30- Z-RORATY- Za + żonę, matkę i babcię Gizelę Wachta w 5 r.ś. 

17.00- K: RORATY- w int. Dusz w czyścu cierpiących 

18.00 - L: RORATY -  Za ++ kapłanów 

18.35 - L: SPOTKANIE ZE ŚW. MIKOŁAJEM w kościele 

 

 07.12.2022     ŚRODA  Wsp. św. Ambrożego  

 

06.45 -L: RORATY - Z rozlosowaniem nagród tygodnia !!!  
DLA WSZYSTKICH  KTÓRZY CHCĄ CZUWAĆ DLA PANA :) -   

W int. Dusz w czyścu cierpiących 

 

08.12.2022    CZWARTEK  UROCZYSTOŚĆ NIEPOKALANEGO 

POCZĘCIA N.M. PANNY 

8.11.- 11.11. REKOLEKCJE ADWENTOWE W NASZEJ PARAFII  

Czwartek - niedziela 8.12.- 11.12.2022 

  

12.00 - 13.00  L:  GODZINA ŁASKI - modlitwa w ciszy przed   

      Wystawionym Najświętszym Sakramentem 
 

 

 

 

16.30- Z-MSZA ŚW. REKOLEKCYJNA ZE ŚWIADECTWEM - 

 Za śp. Annę Brzytwa w 30 dni po śm. 

17.30- K: MSZA ŚW. REKOLEKCYJNA ZE ŚWIADECTWEM -  

Za + męża Teodora Panicz,  jego rodz. Oraz rodziców Jana i Florentynę 

Czaplik, 5 braci, 4 szwagierki, siostrę Hildegardę i Wincentego Panicz, 

siostrę Elizabeth Czaplik i ++ z pokr. Panicz- Czaplik  

18.00 - L: MSZA ŚW. REKOLEKCYJNA ZE ŚWIADECTWEM -  

w int. Dusz w czyścu cierpiących. 

18.45 -L: NAUKA O SZCZĘŚCIU RODZINNYM - dla wszystkich, któym zależy 

09.12.2022    PIĄTEK   

17.00- K: - za + ojca Wincentego Moj i ++ z pokr.  

 

17.00 - REKOLEKCJE NAUKA STANOWA DLA KOBIET CAŁEJ PARAFII  

18.00 - L: RORATY -  dla DOROSŁYCH  ZE ŚWIADECTWEM -  

L: w int. Dusz w czyścu cierpiących  

18.50 -L: NAUKA O SZCZĘŚCIU RODZINNYM - dla wszystkich, któym zależy 

 

10.12.2022   SOBOTA   

10.00 - Próba scholi  

11.00 -OPOLE -  ŚWIĘCENIA BISKUPIE KS. WALDEMARA MUSIOŁA 

14.00 - L: NAUKA REKOLEKCYJNA DLA MŁODZIEŻY LICEALNEJ,  

   STUDENTÓW I MŁODZIEŻY PRACUJĄCEJ  
 

16.00 - REKOLEKCJE- NAUKA STANOWA DLA MĘŻCZYZN Z PARAFII  

17.00 - L: MSZA NIEDZIELNA  ZE ŚWIADECTWEM  

1. int.Za + Waltra Grzesik, rodz. Grzesik-Grysczyk, 3 braciz żonami,  

bratanka Bernarda, 2 szwagrów, 3 szwagierki, Franza i Hildegarde Kansy,  

Konstantego Annę Kurowski, ++ z pokr. ++ kapł. i siostry. Zakonne  

2. int. Za + ojca Gerharda Duda  w 1 r. Śm. 

17.55 -L: NAUKA O SZCZĘŚCIU RODZINNYM - dla wszystkich, któym zależy 

 

11.12.2022 II NIEDZIELA  ADWENTU ZAKOŃCZENIE REKOLEKCJI  

MSZE ŚW. ZE ŚWIADECTWAMI PROWADZĄCYCH  

 

07.30-L: O ZBAWIENNE OWOCE REKOLEKCJI  W NAS I W PARAFII 
11.00 - L : Do B. Op. Z podz. za odebr.łaski z pr. o dalsze Błog. Boże, zdrowie i 

Opiekę Matki Najśw. w rodzinie Wszołek  

08.45 - K:   w int. Dusz w czyścu cierpiących 

10.00 - Z: Za ++ rodz. Ericha i Marię Wenzel, konrada i Hildegardę Duda++ braci 

Andrzeja i Norberta Duda, ++ braci Andreja i Norberta duda oraz 

o zdrowie i Bł. Boże w rodzinie Wenzel    

 

14.00 - L:  NABOŻEŃSTWO ADWENTOWE 

15.00 - L: SALA OSP - SPOTKANIE ADWENTOWE SENIORÓW 



OGŁOSZENIA  
 A nami pierwszy tydzień ADWENTU I RORAT . Nasze pociechy  chodzą 

wręcz wspaniale - codziennie ponad 100 dzieci a nawet do 120 ! Dziękujemy 

rodzicom i bliskim za umożliwienie im tak licznego uczestnictwa.  

 Na roratach nagrody, figurki a raz w tygodniu nagroda Główna dla dzieci, które 

w danych tygodniu były na roratach. W tym tygodniu te nagrody będą rozlosowane 

wcześniej bo już we środę rano więc wystarczy mieć 3 podpisy uczestnictwa by 

wziąć udział w losowaniu  

 WE ŚRODĘ RORATY PORANNE - TYLKO W LIGOCIE O 6.45  
by dzieci mogły spokojnie zdążyć do szkoły :) 

A wszystko dlatego, że od czwartku rozpoczynamy REKOLEKCJE 

ADWENTOWE - szczególnie adresowane do dorosłych, a więc małżonków, 

dziadków, teściów, osób żyjących w rodzinach ale i samotnych.  

Rekolekcje poprowadzą NAJBARDZIEJ ZNANI MAŁŻONKOWIE W POLSCE - 

z tzw. Poradni Rodnych: państwo Jacek i Jadwiga Pulikowscy. OD lat 

pomagający małżonkom i dorosłym w głębszym odkrywaniu i przeżywaniu 

szczęścia rodzinnego. Można powiedzieć, że ten kto nie skorzysta z okazji 

posłuchania tych wskazówek to zmarnuje WYJĄTKOWĄ I BEZCENNĄ  

okazję do ZYCIA BLIŻEJ BOGA I SWOJEJ RODZINY !!!  

PROSZĘ WAS   PRZYCHODŹCIE - PRZYJEŻDŻAJCIE na nauki !!!   
Coraz częściej słyszymy i myślimy jak ciężko jest dobrze żyć w rodzinie. No to 

pozwólmy sobie pomóc.  

  We czwartek nie tylko rozpoczęcie rekolekcji ale również UROCZYSTOŚĆ 

NIEPOKALANEGO POCZĘCIA N.M.PANNY . Proszę Marianki o obecność ze 

sztandarami i na galowo na mszach w swoich kościołach. 

  We czwartek- w  UROCZYSTOŚĆ NIEPOKALANEGO POCZĘCIA 

N.M.PANNY -w kościele w Ligocie GODZINA ŁASKI - Czyli możliwość 

adoracji Najśw. Sakramentu od 12.00 do 13.00. Zachęcam do modlitwy w tej 

godzinie również o owoce naszych rekolekcji.  

( Maryja miała powiedzieć w czasie prywatnego objawienia włoskiej pielęgniarce 

Pierinie Gilli : „Dzięki modlitwie w tej godzinie ześlę niezliczone łaski dla duszy i ciała. 

Będą liczne nawrócenia. Pan, mój Boski Syn Jezus okaże wielkie miłosierdzie, jeżeli dobrzy 

ludzie będą się modlić za swych grzesznych braci. Ci, którzy nie mogą przyjść do kościoła, 

niech modlą się w domu”  
Wprawdzie Kościół oficjalnie nie ogłosił tego objawienia jako nadprzyrodzone i pewne to 

jednak potwierdził kult Maryi Róży Duhownej. Modlitwa ku czci Maryi Róży 

Duchownej tego dnia jak jest najbardziej dopuszczalna, należy jednak zachować zdrową 

miarę i nie traktować modlitwy w tym czasie w sposób magiczny. Że jak się w tej 

godzinie pomodlę to wszystko samo się rozwiąże). 
 

  W minionym tyg. mieliśmy kolektę remontową i wyniosła  ona: L:2350 i 2 e  

K: 1554 zł.  Oraz z: 1210 zł.   Wielkie Bóg zapłać. (Dwa tyg.  temu została 

zamontowana pompa ciepła na plebanii - ogrzewa ona całą plebanię i salkę., a koszt 

całości z przeróbkami i nowym zbiornikiem na ciepłą wodę do 47 tyś. zł., które 

powoli będziemy spłacać).  

 

  Za tydzień w niedzielę kolekta  na rzecz Rekolekcjonistów oraz jako 

wsparcie dla dzieł Ewangelizacji, które realizują  

  W zakrystiach można nabywać świece caritas - duże - 15 zł.  Małe- 7 zł., oraz 

opłatki i kalendarze. 

 Intencje mszalne  wciąż można zapisywać po mszach lub tel. parafialny lub 

pod nr 669495585 . 

  Bóg zapłać za składane już ofiary na opał - ogrzewanie w  kościołach. W 

Zakrzowie większość parafian złożyła swoją ofiarę na ten cel. Dziękujemy :)  

 U pani Małgorzaty mogą jeszcze złożyć ją pozostałe osoby. 

 

 SPOTKANIA:  

Poniedziałek  L: 19.00 - kandydaci na ministrantów z Ligoty i Kadłuba  

Sobota L: 10.00 - Schola  

 

WYJAZDY 

 Organizujemy także 9 dniową pielgrzymkę do Medjugorie i Chorwacji. Kilka 

osób pytało czy pojedzie ksiądz.? Tak oczywiście, żę ksiądz pojedzie - wybieram 

się na tę pielgrzymkę osobiście :) .Termin to : 15.04-23.04.2023.  Cały wyjazd  to 

koszt: ok 2350 zł. i 50 euro.  Zapisało się już 22 osoby. Mogą oczywiście też osoby 

spoza parafii.Potrzeba byśmy uzbierali ok 37 osób więc ogłoszenie skieruję do 

innych parfii. A Jeśli nie uzbieramy tylu chętnych to się nie odbędzie. 
 

 Gorące podziękowania wszystkim za życzliwość, ofiary, składającym dary 

na parafię i plebanijny stół, i tym, którzy przelali ofiary na konto. 

 nr konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001 

  Wielkie „Bóg zapłać” dla sprzątających nasze świątynie oraz za ofiary na 

kwiaty. Szczególnie dziękujemy seniorkom przekazującym ofiary na ten cel.. 

 Dziękujemy grupom sprzątającym nasze kościoły.                                             
  O posprzątanie naszych świątyń prosimy: 

Ligota: grupa 4 -  

1. Kunegunda Grzesik  2. Monika Morcinek  3. Mirela Morcinek  

4. Sylwia poliwoda  5. Dominika Szmolka  6. Elżbieta Michalczyk  

Zakrzów: grupa 3 

1. Beata Michalczyk  2. Renata Frasek  3. Sandra Frasek   

4. Betina Marud 5. Teresa Pielorz  6. Milena Pukajło   

 

 Numery telefonów naszych organistów:  

Christina Świtała 574 639 650 

Kamil Świtała      662 484 921 

Rajmund Wiecha 661 352 929 

Zuzanna Kubiczek-Tomsa 603 268 78 

Nr telefonu do szefa orkiestry: Przemysław Ławrowski  602 881 729 
Notka informacyjna: 

Niniejsza gazetka-informator jest wydawana przez parafię św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Ligocie Turawskiej i jest przeznaczona 

wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej 


